АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2016 г.

        № 5                               ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского  поселения от 31.12.2014 № 135 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Милютинском сельском поселении»

В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной работы Администрации Милютинского сельского поселения в сфере противодействия коррупции,
Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 31.12.2014 № 135 изменения, изложив Приложение № 1  в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 06.10.2015 № 84 «О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 31.12.2014 № 135 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Милютинском сельском поселении» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельского поселения – А.Ю. Чумакова.
Глава Администрации

Милютинского
сельского поселения                                                 Л.В. Алёшкина
Приложение

к постановлению Администрации Милютинского сельского поселения

от 14.11.2016 № 5
«Приложение 1
к постановлению Администрации Милютинского сельского поселения

                                    № 135 от 31.12.2014г.

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

в Милютинском сельском поселении
	Алёшкина  Лариса Владимировна
	глава Администрации Милютинского сельского поселения –
председатель комиссии

	Чумаков Алексей Юрьевич
	заместитель Главы Администрации сельского поселения – заместитель председателя комиссии;

	Щербашина Алёна Николаевна
	специалист 1 категории Администрации Милютинского сельского поселения – секретарь комиссии

Члены комиссии

	Тулинов Сергей Михайлович
	начальник сектора по земельным и имущественным отношениям, социальным и жилищно-коммунальным

вопросам Милютинского сельского поселения

	Рапаева Анна Васильевна
	депутат Собрания депутатов Милютинского сельского

поселения четвертого созыва

	Кальченко Ольга Владимировна
	инспектор ВУС Милютинского сельского поселения

Глава Администрации

Милютинского

сельского поселения                                                                     Л.В. Алёшкина